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��0,67529679Ë�69�7$�9 LEDNÍM HOKEJI 2001  *

��ý(6.È�7(/(9,=(��


*  DIVÁCI  *

3R� W�tOHWp� SDX]H�� E�KHP� Qtå� PLVWURYVWYt� VY�WD� Y�OHGQtP� KRNHML� þHVNpPX� IDQRXãNRYL� ]SURVW�HGNRYiYDOD
NRPHUþQt� WHOHYL]H��KRNHMRYê�ãDPSLRQiW�NRQDQê�Y prvním roce 3. tisícilHWt�RS�W�S�LEOLåRYDOD�ýHVNi�WHOHYL]H��'�Qt
QD�VFpQ��VY�WRYpKR�KRNHMH�Y�QRYDOD�]KUXED����KRGLQ�S�HQRV$��]i]QDP$�D�VWXGLt��Y�QLFKå�VHVW�LK�QHMG$OHåLW�MãtFK
PRPHQW$�GRSO�RYDO�NRPHQWi��PRGHUiWRU$�L�S�HGQtFK�RVREQRVWt�QDãHKR�KRNHMH��'LYiNRYL�QDEtGOD�S�HQRV\�FHONHP
��� ]iSDV$�� PH]L� QLPLå� E\OR� YãHFK� GHY�W� XWNiQt� VHKUDQêFK� þHVNRX� UHSUH]HQWDFt� ±� Y� þDVRYp� SRVORXSQRVWL� RG
SUYQtKR�VW�HWQXWt�Y�]iNODGQt�VNXSLQ��Då�SR�]ODWp�ILQiOH���V�%�ORUXVNHP��1�PHFNHP��âYêFDUVNHP��5XVNHP��,WiOLt�
Kanadou, Slovenskem, Švédskem a Finskem.

=PtQ�QêFK� ��� KRGLQ� Y\VtOiQt� ]�PLVWURYVWYt� VY�WD� Y ledním hokeji sledoval v�SU$P�UX� EH]PiOD� �� PLOLRQ
GLYiN$�YH�Y�NX�RG���OHW�YêãH��]�FFD�����WLVtF�GRVS�OêFK��W]Q��GLYiN$�RG����OHW�YêãH��E\O\�GY�� W�HWLQ\�PXå$��7DN
jako v�PLQXORVWL� VH� URYQ�å� OHWRãQt� ]iMHP� GLYiN$� VRXVW�H�RYDO� QD� S�tPp� S�HQRV\� D� ] nich pak na ty, které
]SURVW�HGNRYiYDO\� Y\VWRXSHQt� þHVNpKR� QiURGQtKR� PXåVWYD�� ÒGDMH�� NWHUp� R� GLYiFNpP� FKRYiQt� Y�WRPWR� VP�UX
REVDKXMH�QiVOHGXMtFt�WDEXOND��MVRX�YtFH�QHå�YêPOXYQp�
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Odezva
QD�]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt�VY�WD�Y ledním hokeji

ýHVNRX�WHOHYL]t
základní divácké skupiny

'RVS�Ot���� 0XåL���� äHQ\���� '�WL���Då����OHW
6WRSiå sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v min. v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 3055 10,8 910 34 15,0 606 46 7,0 304 22 5,0 71 38
3�HQRV\���]i]QDP\
celkem

2770 13,2 1106 40 18,2 735 54 8,5 372 26 6,2 88 42

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

1195 22,1 1855 56 29,5 1192 70 15,2 663 41 11,1 159 65

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

1575 6,5 546 28 9,7 391 41 3,5 155 15 2,5 36 24

Studio MS v LH 171 1,9 159 10 2,8 114 14 1,0 45 6 0,4 6 20
Dohráno 126 1,6 137 12 2,5 102 16 0,8 35 8 0,6 8 43

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO

Sledovanost = uvedena v % a v tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny
Podíl = podíl na publiku = % z�GLYiN$�NRQNUpWQt�VRFLRGHPRJUDILFNp�VNXSLQ\�Y�GDQp�GRE��X�WHOHYL]RU$

3RGOH�Y�NX�KRNHMRYê�ãDPSLRQiW�QD�REUD]RYFH�QHMYtFH�S�LWDKRYDO�GLYiN\�W�t�VNXSLQ�±������OHWp�������OHWp�D�VHQLRU\�YH�Y�NX
���D�YtFH� OHW�� MHMLFK�FHONRYi�VOHGRYDQRVW� MH�WpP���VWHMQi�D�SRK\EXMH�VH�Y�UR]S�Wt�RG������GR����� %. Ovšem z hlediska podílu na
SXEOLNX� ]$VWiYi� QD� þHOH� ]�W�FKWR� W�t� Y�NRYêFK� VNXSLQ� SRX]H� MHGLQi� ±� �����OHWt�� D� WR� GtN\� MHKR� KRGQRW�� YH� YêãL� �� %. O jedno
SURFHQWR�OHSãt�SRGtO�QD�SXEOLNX�QHå�RQL�YãDN�Y\ND]XMt������OHWt�

Nejmenší pozornost hokejové mistrovství hrané v�1�PHFNX�Y\YROiYDOR�PH]L�QHMPODGãtPL�GLYiN\������ OHW���7L�]iURYH��YHGOH
GLYiN$�QHMVWDUãtFK��RG����OHW�YêãH��]D]QDPHQDOL�SRGtO�QD�SXEOLNX�QLåãt�QHå���  %.
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Odezva
QD�]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt�VY�WD�Y ledním hokeji

ýHVNRX�WHOHYL]t
Y�NRYp�GLYiFNp�VNXSLQ\

��Då�� ���Då��� ���Då��� ���Då���
6WRSiå sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v min. v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 3055 2,7 20 29 7,6 51 41 8,3 141 38 9,3 129 38
3�HQRV\���]i]QDP\
celkem

2770 3,4 26 35 9,4 63 46 10,2 173 45 11,1 154 44

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

1195 6,0 45 57 17,0 114 69 18,4 313 66 20,0 276 62

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

1575 1,4 11 17 3,7 25 28 4,0 69 29 4,6 63 29

Studio MS v LH 171 0,1 0,5 8 0,8 5 21 0,8 14 8 2,3 32 15
Dohráno 126 0 0 0 1,2 8 47 1,0 18 12 2,5 35 22

���Då��� ���Då��� ���Då��� 65 a více let
6WRSiå sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v min. v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 3055 12,8 184 40 12,4 189 36 10,2 100 27 12,2 167 28
3�HQRV\���]i]QDP\
celkem

2770 15,4 221 48 15,0 229 42 12,5 123 33 15,0 206 33

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

1195 26,1 376 66 25,0 381 59 20,1 198 47 22,6 310 44

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

1575 7,4 106 34 7,5 115 30 6,7 66 22 9,2 126 25

Studio MS v LH 171 3,0 43 13 2,6 39 12 1,3 13 7 1,3 18 6
Dohráno 126 2,5 36 15 2,0 30 11 0,9 9 7 0,6 9 6

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO
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Z�KOHGLVND�Y]G�OiQt�VH�KRNHMRYp�PLVWURYVWYt�VY�WD�W�ãLOR�QHMY�Wãt�SR]RUQRVWL�PH]L�Y\XþHQêPL�EH]�PDWXULW\�D�Y\VRNRãNROVN\
JUDGXRYDQêPL�� 5HODWLYQ�� QHMPpQ�� ]iMPX� LQLFLRYDOR� X� SXEOLND� V�~SOQêP� VW�HGQtP� Y]G�OiQtP�� RYãHP� Y\MiG�HQR� Y tisících
S�HGVWDYRYDOL�GLYiFL�V�PDWXULWRX�GUXKRX�QHMþHWQ�Mãt�Y]G�ODQRVWQt�VNXSLQX�

9ãHFKQ\� Y]G�ODQRVWQt� VNXSLQ\� GiYDO\� ]�HWHOQ�� QHMY�Wãt� S�HGQRVW� S�HQRV$P� V�þHVNRX� UHSUH]HQWDFt� S�HG� RVWDWQt� QDEtGNRX
z�PLVWURYVWYt�VY�WD�

Odezva
QD�]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt�VY�WD�Y ledním hokeji

ýHVNRX�WHOHYL]t
Y]G�ODQRVWQt�GLYiFNp�VNXSLQ\

ZŠ 9\XþHQt
bez maturity

ÒSOQp�VW�HGQt
Y]G�OiQt

VŠ

6WRSiå sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v min. v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 3055 10,5 169 32 11,4 388 34 10,1 270 33 11,6 82 44
3�HQRV\���]i]QDP\
celkem

2770 12,9 207 38 13,9 473 40 12,2 329 39 13,8 98 51

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

1195 21,0 338 52 23,3 794 57 21,0 564 57 22,5 159 64

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

1575 6,8 109 27 6,8 233 28 5,7 152 26 7,3 52 42

Studio MS v LH 171 1,4 22 9 1,9 66 10 1,7 46 9 3,5 24 18
Dohráno 126 1,2 19 8 1,5 50 12 1,7 47 13 2,9 20 21

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO

Podle socioekonomického postavení�P�OD�FHONRYi�VOHGRYDQRVW�SRP�UQ��PDOp�UR]PH]t�RG��������YH�VNXSLQ��Ä%³��GR
10,7����YH�VNXSLQ��Ä(³��
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&R� VH� SRGtOX� QD� SXEOLNX� WêþH�� MHKR� PLQLPXP� YH� YêãL� ����� S�LSDGOR� GY�PD� VNXSLQiP� Ä(³� D� Ä%³� ±� SDUDGR[Q�� W�P�� NWHUp
]D]QDPHQDO\�QD�MHGQp�VWUDQ��PD[LPXP�D�QD�VWUDQ��GUXKp�PLQLPXP�FHONRYp�VOHGRYDQRVWL��0D[LPiOQt�SRGtO�QD�SXEOLNX�SDN�Y\Ni]DOD
skupina „A“.

Odezva
QD�]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt�VY�WD�Y ledním hokeji

ýHVNRX�WHOHYL]t
podle socioekonomického postavení

Skupina: A B C D E
sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 9,2 66 39 8,6 90 32 9,7 240 33 10,1 256 37 10,7 329 32
3�HQRV\� �� ]i]QDP\
celkem

10,9 78 45 10,4 109 38 11,8 293 39 12,3 312 44 13,2 404 38

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

18,1 130 60 18,8 196 58 20,7 510 58 20,3 516 60 21,6 662 53

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

5,5 40 34 4,2 44 23 5,3 130 25 6,3 159 32 6,8 209 26

Studio MS v LH 2,7 19 16 1,7 17 11 1,6 40 8 1,7 43 12 1,5 45 9
Dohráno 2,4 17 18 2,0 21 17 1,7 41 12 1,2 30 12 1,2 36 11

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO

Ä$³� �VNXSLQD�QHMY\ããtKR�SRVWDYHQt�YH�VSROHþQRVWL��þOHQRYp�URGLQ�V�QHMY\ããtPL�S�tMP\�D�]iURYH��V nejvyšším standardem).
Ä%³� �Y\ããt�VW�HGQt�W�tGD��þOHQRYp�URGLQ�V�QDGSU$P�UQêPL�S�tMP\�D�V�QDGSU$P�UQRX�åLYRWQt�~URYQt�
Ä&�� �VW�HGQt�W�tGD��þOHQRYp�URGLQ�V�SU$P�UQêPL�S�tMP\�L�SU$P�UQêP�åLYRWQtP�VWDQGDUGHP�
Ä'³� �QLåãt�VW�HGQt�W�tGD��þOHQRYp�URGLQ�V�SU$P�UQêPL�Då�PtUQ��SRGSU$P�UQêPL�S�tMP\�
Ä(³�  � QHMQLåãt� W�tGD� �þOHQRYp� URGLQ� V�SRGSU$P�UQêPL� S�tMP\� ±� QHNYDOLILNRYDQt� G�OQtFL�� SRPRFQp� VtO\�� QH]DP�VWQDQt�� G$FKRGFL�� PDWN\
VDPRåLYLWHON\�D�VWXGHQWL��

3RGOH� YHOLNRVWL�PtVWD� E\GOLãW�� VH� UHODWLYQ�� QHMYtF� GLYiN$� WHOHYL]QtKR� ]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt� VY�WD� UHNUXWRYDOR� ]H
sídel s���Då���WLVtFL�RE\YDWHO�D�V����Då�����WLVtFL�RE\YDWHOL��1HMY\ããt�VOHGRYDQRVW�GRSURYi]t�]iURYH��QHMY�Wãt�SRGtO�QD�SXEOLNX�
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5HODWLYQ��QHMPpQ��]iMHPF$�R�KRNHMRYRX�ODK$GNX�OHWRãQt�VH]yQ\�SRFKi]t�] obcí do 1 tisíce obyvatel.

Odezva
QD�]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt�VY�WD�Y ledním hokeji

ýHVNRX�WHOHYL]t
SRGOH�YHOLNRVWL�PtVWD�E\GOLãW�

Sídlo: do 1 tis. obyvatel ��Då���WLV��RE\YDWHO ��Då����WLV��RE\Y� ���Då�����WLV��RE\Y� 100 a více tis. obyv.
sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 8,8 145 34 10,9 200 36 9,9 174 32 10,6 243 35 9,6 219 33
3�HQRV\� �� ]i]QDP\
celkem

10,7 177 40 13,4 246 44 12,0 212 37 12,8 296 42 11,6 265 39

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

18,4 303 55 21,9 402 60 20,5 361 53 21,8 502 60 19,5 446 56

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

5,0 82 29 7,0 129 31 5,7 101 26 6,1 141 28 5,6 128 26

Studio MS v LH 1,3 22 9 1,3 23 8 1,7 30 10 1,9 43 11 2,0 45 12
Dohráno 1,3 21 12 0,9 16 8 1,5 26 12 1,5 35 12 2,1 48 16

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO

Z regionálního pohledu�QDEtGND�VY�WRYpKR�KRNHMH�QDFKi]HOD�UHODWLYQ��QHMYtFH�S�t]Q��QD�VHYHUX�0RUDY\��YH�VW�HGX�ýHFK
a s�PHQãtP�RGVWXSHP�MHãW��Y�VHYHUQtFK�ýHFKiFK��Qavíc v�SUYQtFK�GYRX�UHJLRQHFK�E\OD�]D]QDPHQiQD�L�QHMY�Wãt�~URYH��SRGtOX�QD
publiku.

V�SRORYLQ��UHJLRQ$�E\OD�FHONRYi�VOHGRYDQRVW�KRNHMRYp�QDEtGN\�QLåãt�QHå�GHVHW�SURFHQW�D�Y$EHF�QHMQLåãt�Y\Ni]DO�MLK�0RUDY\�
3RNXG�MGH�R�SRGtO�QD�SXEOLNX��MHKR�PLQLPXP�]tVNDO\�MLåQt�ýHFK\�
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Odezva
QD�]SURVW�HGNRYiQt�PLVWURYVWYt�VY�WD�Y�OHGQtP�KRNHML�ýHVNRX

televizí
SRGOH�UHJLRQ$

Praha 6W�HGQt�ýHFK\ -LåQt�ýHFK\ Západní Cechy
6WRSiå sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v min. v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 3055 9,9 100 33 12,4 112 36 9,8 55 31 9,7 68 34
3�HQRV\���]i]QDP\
celkem

2770 11,9 120 39 15,3 138 44 11,9 67 36 11,9 83 41

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

1195 20,3 205 56 24,0 217 57 20,7 117 51 19,7 137 54

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

1575 5,6 57 25 8,6 78 34 5,4 30,4 25,3 6,1 42 31

Studio MS v LH 171 2,5 25 12 1,2 11 7 1,5 8 11 1,3 9 7
Dohráno 126 2,4 24 17 1,2 11 7 1,2 7 16 0,8 6 5

6HYHUQt�ýHFK\ 9êFKRGQt�ýHFK\ -LåQt�0RUDYD Severní Morava
6WRSiå sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl sledovanost podíl
v min. v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

&HONRY� 3055 11,6 110 34 10,1 102 33 9,6 161 33 12,6 202 36
3�HQRV\���]i]QDP\
celkem

2770 14,0 134 40 12,3 124 39 11,7 195 39 15,3 245 42

3�HQRV\�þHVNp
reprezentace

1195 22,3 213 55 21,4 216 57 20,1 336 56 25,9 414 60

3�HQRV\���]i]QDP\
ostatní

1575 7,8 74 28 5,6 56 25 5,4 90 26 7,4 118 28

Studio MS v LH 171 2,2 21 10 1,7 17 11 1,8 29 10 2,4 38 12
Dohráno 126 1,7 16 12 1,3 13 15 1,7 29 10 2,1 33 17

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO
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1HMY�Wãt�]iMHP�]�QDEtGQXWêFK�S�HQRV$�VNOt]HOD�XWNiQt�þHVNp�UHSUH]HQWDFH��D�WR�WDN�MHGQR]QDþQ���åH�SUYQt�QHMYtFH�VOHGRYDQê
S�HQRV�XWNiQt�EH]�þHVNpKR�PXåVWYD�VNRQþLO�QD�GHViWpP�PtVW����Då�]D�YãHPL�S�HQRV\�V�~þDVWt�QDãHKR�QiURGQtKR�PXåVWYD�

1D� RKODVX� VH� RGUD]LOR� L� WR�� ]DþtQDO�OL� S�HQRV� RGSROHGQH�� QHER� E\O�OL� Y\VtOiQ� Y�KODYQtP� YHþHUQtP� þDVH�� D� WR� ]SUDYLGOD� YH
SURVS�FK� YHþHUQtKR� þDVX�� 2GSROHGQt� S�HQRV\� E�KHP� YãHGQtFK� GQ$� SDN� ]SUDYLGOD�P�O\� PpQ�� GLYiN$� QHå� RGSROHGQt� YtNHQGRYi
utkání.

=D�D]HQt�S�HQRVX�QD�SUYQt�QHER�GUXKê�SURJUDP�ýHVNp�WHOHYL]H�VH�QD�RKODVX�SUDNWLFN\�QHSURMHYRYDOR�

Z�XYHGHQpKR�MH�]�HMPp��åH�SR]RUQRVW�SXEOLND�Y�QRYDQi�S�HQRV$P�]�PLVWURYVWYt�VY�WD�QHURVWOD� OLQHiUQ��VP�UHP�N vyššímu
kolu turnaje a k�ERM$P�R�PHGDLORYi�XPtVW�Qt��2VWDWQ��GHVtWND�QHMVOHGRYDQ�MãtFK�S�HQRV$�MH�Y�WRPWR�RKOHGX�YtF�QHå�YêPOXYQi�

6WHMQ��WDN�MVRX�SR]RUXKRGQp�UR]GtO\�Y�SR�DGt�QHMVOHGRYDQ�MãtFK�S�HQRV$�SRGOH�SRKODYt�L�]�SRKOHGX�G�WVNpKR�GLYiND��äHQVNi
GHVtWND� QHMVOHGRYDQ�MãtFK� S�HQRV$� VH� OLãt� RG�PXåVNp� QD� ��� Då� ��� SR�DGt��'�WVNi� GHVtWND� QHMVOHGRYDQ�MãtFK� S�HQRV$� VH� VKRGXMH
s�GHVtWNRX�GRVS�OêFK�SRX]H�QD�SUYQtFK�GYRX�PtVWHFK�D�PtVWR�XWNiQt�âYpGVNR�5XVNR��NWHUp�VH�X�G�Wt�GR�GHVtWN\�QHMVOHGRYDQ�MãtFK
nedostalo, figuruje zápas Finsko-USA hraný o bronz.

'(6Ë7.$�1(-6/('29$1�-�Ë&+�3�(126#
'263�/Ë 08ä, ä(1<

3R� 3�HQRV�XWNiQt Sled Datum Den =Dþ� 3�HQRV�XWNiQt Sled Datum Den =Dþ� 3�HQRV�XWNiQt Sled Datum Den =Dþ�
1 ýHVNR�)LQVNR 35,9 13.5. NE 1851 ýHVNR�)LQVNR 43,2 13.5. NE 1851 ýHVNR�)LQVNR 29,1 13.5. NE 1851
2 ýHVNR�.DQDGD 25,1 08.5. ÚT 1950 ýHVNR�.DQDGD 33,4 10.5. ý7 1550 ýHVNR�.DQDGD 17,4 10.5. ý7 1550
3 ýHVNR�,WiOLH 23,2 06.5. NE 1950 ýHVNR�,WiOLH 31,2 06.5. NE 1950 ýHVNR�,WiOLH 15,9 06.5. NE 1950
4 ýHVNR�1�PHFNR 21,8 29.4. NE 1950 ýHVNR�1�PHFNR 30,7 29.4. NE 1950 ýHVNR�âYpGVNR 13,7 12.5. SO 1550
5 ýHVNR�âYêFDUVNR 20,6 01.5. ÚT 1950 ýHVNR�âYêFDUVNR 28,5 01.5. ÚT 1950 ýHVNR�1�PHFNR 13,6 29.4. NE 1950
6 ýHVNR�âYpGVNR 20,0 12.5. SO 1550 ýHVNR�âYpGVNR 26,3 12.5. SO 1550 ýHVNR�âYêFDUVNR 13,2 01.5. ÚT 1950
7 ýHVNR�6ORYHQVNR 18,3 10.5. ý7 1550 ýHVNR�6ORYHQVNR 25,4 10.5. ý7 1550 ýHVNR�6ORYHQVNR 11,6 10.5. ý7 1550
8 ýHVNR�5XVNR 16,9 05.5. SO 1554 ýHVNR�5XVNR 24,1 05.5. SO 1554 ýHVNR�5XVNR 10,2 05.5. SO 1554
9 ýHVNR�%�ORUXVNR 12,5 28.4. SO 1550 ýHVNR�%�ORUXVNR 18,2 28.4. SO 1550 ýHVNR�%�ORUXVNR 7,2 28.4. SO 1550

10 Švédsko-Rusko 12,0 10.5. ý7 1955 Švédsko-Rusko 17,8 10.5. ý7 1955 Švédsko-Rusko 6,7 10.5. ý7 1955
Zdroj Taxlor Nelson Sofres Media  -  ATO
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$1$/é=$�352*5$08�$�$8',725,$��
��ý(6.È�7(/(9,=(
Zpracoval: Karel Zeman

'�7,���Då����OHW
3R� 3�HQRV�XWNiQt Sled Datum Den =Dþ�
1 ýHVNR�)LQVNR 22,4 13.5. NE 1851
2 ýHVNR�.DQDGD 11,6 08.5. ÚT 1950
3 ýHVNR�âYpGVNR 11,5 12.5. SO 1550
4 ýHVNR�,WiOLH 9,6 06.5. NE 1950
5 ýHVNR�1�PHFNR 9,5 29.4. NE 1950
6 ýHVNR�6ORYHQVNR 9,4 10.5. ý7 1550
7 ýHVNR�âYêFDUVNR 9,2 01.5. ÚT 1950
8 ýHVNR�5XVNR 8,2 05.5. SO 1554
9 Finsko-USA 5,6 12.5. SO 1850

10 ýHVNR�%�ORUXVNR 5,3 28.4. SO 1550
Zdroj Taxlor Nelson Sofres Media  -  ATO

(OHNWURQLFNp�P��HQt�VOHGRYDQRVWL�]QRYX�SRWYUGLOR��åH�SR]RUQRVW�SXEOLND�VH�S �L�S�HQRVX�XWNiQt�NRQFHQWUXMH�]SUDYLGOD�QD�MHKR
]iY�UHþQRX�þiVW��Y�S�tSDG��KRNHMH�WR�]QDPHQi�QD����W�HWLQX�QHER�SURGORXåHQt��-DN�Y\SDGi�GHVtWND�QHMVOHGRYDQ�MãtFK�þiVWt�]iSDV$
D�MDNp�MVRX�UR]GtO\�PH]L�PXåL��åHQDPL�D�G�WPL��XND]XMH�QiVOHGXMtFt�WDEXOND�

'(6Ë7.$�1(-6/('29$1�-âË&+�ýÈ67Ë�=È3$68
'263�/Ë 08ä, ä(1< '�7,�������

3R� ýiVW�]iSDVX Sled ýiVW�]iSDVX Sled ýiVW�]iSDVX Sled ýiVW�]iSDVX Sled
1 ý5�)LQVNR�SURGORXåHQt 46,2 ý5�)LQVNR�SURGORXåHQt 53,8 ý5�)LQVNR�SURGORXåHQt 39,2 ý5�)LQVNR����W�� 23,8
2 ý5�)LQVNR����W�� 38,1 ý5�)LQVNR����W�� 45,6 ý5�)LQVNR����W�� 31,2 ý5�)LQVNR�SURGORXåHQt 23,8
3 ý5�)LQVNR�����W�� 33,3 ý5�)LQVNR�����W�� 41,7 ý5�)LQVNR�����W�� 25,4 ý5�)LQVNR�����W�� 23,5
4 ý5�.DQDGD����W�� 29,9 ý5�.DQDGD����W�� 39,6 ý5�.DQDGD����W�� 20,9 ý5�)LQVNR����W�� 18,4
5 ý5�.DQDGD����W�� 28,4 ý5�.DQDGD����W�� 37,4 ý5�)LQVNR����W�� 20,4 ý5�âYpGVNR����W�� 15,6
6 ý5�)LQVNR����W�� 25,8 ý5�1�PHFNR����W�� 35,1 ý5�.DQDGD����W�� 20,0 ý5�.DQDGD����W�� 13,9
7 ý5�1�PHFNR����W�� 25,3 ý5�,WiOLH����W�� 34,4 ý5�âYpGVNR����W�� 18,7 ý5�6ORYHQVNR����W�� 10,9
8 ý5�,WiOLH����W�� 25,3 ý5�âYêFDUVNR����W�� 33,2 ý5�,WiOLH����W�� 17,0 ý5�,WiOLH����W�� 10,4
9 ý5�âYpGVNR����W�� 24,6 ý5�,WiOLH����W�� 32,1 ý5�,WiOLH����W�� 16,8 ý5�âYêFDUVNR����W�� 10,2

10 ý5�âYêFDUVNR����W�� 24,6 ý5�1�PHFNR 32,1 ý5�âYêFDUVNR����W�� 16,7 ý5�6ORYHQVNR����W�� 10,0
Zdroj Taxlor Nelson Sofres Media  -  ATO
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$1$/é=$�352*5$08�$�$8',725,$��
��ý(6.È�7(/(9,=(
Zpracoval: Karel Zeman

'LYiFNê�RKODV�±�GHWDLO\�MHGQRWOLYêFK�]iSDV$
=iNODGQt�þiVW
'RVS�Ot 0XåL äHQ\

Utkání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

ýHVNR�%�ORUXVNR��, 2 28.04. SO 1550-
1633

44 8,8 737,000 47,00 13,1 529,000 61,00 4,8 208,000 30,00

ýHVNR�%�ORUXVNR��,, 1645-
1723

39 13,1 1,099,000 55,00 19,1 773,000 75,00 7,5 326,000 33,00

ýHVNR�%�ORUXVNR��,,, 1735-
1821

47 15,7 1,319,000 53,00 22,5 911,000 73,00 9,3 408,000 33,00

Lotyšsko-Švédsko  I 2 29.04. NE 1555-
1628

34 3,3 279,000 21,00 5,8 233,000 35,00 1,1 46,000 7,00

Lotyšsko-Švédsko  II 1639-
1719

41 4,1 344,000 25,00 6,8 273,000 39,00 1,6 71,000 11,00

Lotyšsko-Švédsko  III 1730-
1813

44 4,4 373,000 24,00 6,4 260,000 37,00 2,6 113,000 13,00

1�PHFNR�ýHVNR��, 1 29.04. NE 1950-
2031

42 17,2 1,449,000 36,00 24,8 1,001,000 51,00 10,3 448,000 22,00

1�PHFNR�ýHVNR��,, 2046-
2120

35 22,9 1,925,000 42,00 32,1 1,296,000 58,00 14,4 629,000 27,00

1�PHFNR�ýHVNR��,,, 2133-
2214

42 25,3 2,126,000 52,00 35,1 1,419,000 64,00 16,2 708,000 38,00

Slovensko-Rakousko I 2 30.04. PO 1556-
1633

38´ 3,4 287,000 38,00 5,4 219,000 56,00 1,6 68,000 19,00

Slovensko-Rakousko II 1645-
1721

37´ 4,3 363,000 35,00 7,2 292,000 53,00 1,6 71,000 15,00

Slovensko-Rakousko III 1733-
1814

42´ 5,0 421,000 34,00 7,6 307,000 51,00 2,6 113,000 18,00

ýHVNR�âYêFDUVNR��, 2 01.05. ÚT 1950-
2035

46´ 14,3 1,200,000 28,00 20,8 839,000 42,00 8,3 361,000 16,00

ýHVNR�âYêFDUVNR��,, 2049-
2124

36´ 24,6 2,072,000 43,00 33,2 1,341,000 57,00 16,7 731,000 30,00

ýHVNR�âYêFDUVNR��,,, 2135-
2220

46´ 22,8 1,917,000 47,00 31,5 1,273,000 59,00 14,7 644,000 34,00

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�
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$1$/é=$�352*5$08�$�$8',725,$��
��ý(6.È�7(/(9,=(
Zpracoval: Karel Zeman

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�

=iNODGQt�þiVW���GRNRQþHQt
651�%�ORUXVNR��, 2 02.05. ST 1510-

1549
40´ 1,8 155,000 16,00 3,0 121,000 36,00 0,8 34,000 5,00

651�%�ORUXVNR��,, 1600-
1640

41´ 4,5 376,000 42,00 7,4 301,000 65,00 1,7 75,000 17,00

651�%�ORUXVNR��,,, 1651-
1732

42´ 4,2 349,000 27,00 7,3 294,000 46,00 1,2 54,000 8,00

Kanada-Rusko zkr.zázn. 2 02.05. ST 2328-
2428

61´ 1,8 148,000 19,00 3,0 122,000 27,00 0,6 26,000 8,00

Osmifinále

'RVS�Ot 0XåL äHQ\
Ukání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %
Slovensko-Ukrajina  I 2 04.05. PÁ 1555-

1632
38 3,6 305,000 30,00 5,7 231,000 45,00 1,7 73,000 14,00

Slovensko-Ukrajina  II 1645-
1721

37 3,9 332,000 32,00 8,2 331,000 48,00 2,0 87,000 21,00

Slovensko-Ukrajina  III 1733-
1816

44´ 5,8 488,000 34,00 9,1 369,000 50,00 2,7 119,000 17,00

SRN-Itálie  I 2 04.05. PÁ 1955-
2034

40´ 2,9 243,000 6,00 4,5 182,000 11,00 1,4 61,000 3,00

SRN-Itálie  II 2046-
2125

40´ 5,7 478,000 11,00 7,9 320,000 17,00 3,6 158,000 7,00

SRN-Itálie  III 2137-
2219

43´ 7,8 656,000 19,00 11,1 449,000 27,00 4,7 207,000 11,00

ýHVNR�5XVNR��, 2 05.05. SO 1554-
1639

46´ 13,1 1,103,000 62,00 18,7 756,000 79,00 7,9 347,000 42,00

ýHVNR�5XVNR��,, 1651-
1729

39´ 18,0 1,513,000 66,00 25,7 1,040,000 85,00 10,8 473,000 45,00

ýHVNR�5XVNR��,,, 1742-
1822

41´ 19,6 1,647,000 63,00 27,8 1,123,000 84,00 12,0 524,000 42,00

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�
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Zpracoval: Karel Zeman

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�

Osmifinále - SRNUDþRYiQt
'RVS�Ot 0XåL äHQ\

Utkání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

Švédsko-Slovensko  I 2 05.05. SO 1955-
2031

37´ 6,9 579,000 15,00 9,2 372,000 23,00 4,8 208,000 9,00

Švédsko-Slovensko  I 2043-
2119

37´ 7,4 619,000 14,00 10,1 409,000 22,00 4,8 210,000 8,00

Švédsko-Slovensko  I 2134-
2210

37´ 11,2 943,000 24,00 15,5 628,000 35,00 7,2 315,000 15,00

Rusko-Švýcarsko  I 2 06.05. NE 1556-
1632

37´ 8,2 689,000 34,00 12,0 485,000 51,00 4,7 204,000 19,00

Rusko-Švýcarsko  II 1643-
1720

38´ 9,4 791,000 40,00 14,2 573,000 58,00 5,0 218,000 22,00

Rusko-Švýcarsko  III 1731-
1815

45´ 9,7 818,000 35,00 14,7 594,000 51,00 5,1 224,000 19,00

,WiOLH�ýHVNR��, 1 06.05. NE 1950-
2033

44´ 20,1 1,691,000 40,00 27,0 1,091,000 52,00 13,8 601,000 29,00

,WiOLH�ýHVNR��,, 2044-
2120

37´ 24,1 2,029,000 46,00 32,1 1,296,000 57,00 16,8 734,000 33,00

,WiOLH�ýHVNR��,,, 2134-
2209

36´ 25,3 2,130,000 54,00 34,4 1,389,000 67,00 17,0 741,000 40,00

Švýcarsko-Itálie  I 2 07.05. PO 1556-
1632

37´ 5,3 449,000 35,00 8,5 344,000 61,00 2,4 105,000 15,00

Švýcarsko-Itálie  II 1645-
1720

36´ 6,9 578,000 35,00 11,5 464,000 57,00 2,6 113,000 14,00

Švýcarsko-Itálie  III 1732-
1820

49´ 8,0 675,000 35,00 12,5 504,000 51,00 3,9 171,000 18,00

Slovensko-USA  I 2 08.05. ÚT 1555-
1633

39´ 6,0 502,000 26,00 9,3 376,000 41,00 2,9 126,000 12,00

Slovensko-USA  II 1645-
1720

36´ 7,0 592,000 26,00 11,3 456,000 43,00 3,1 137,000 11,00

Slovensko-USA  III 1732-
1818

47´ 9,7 814,000 36,00 14,5 585,000 56,00 5,2 229,000 18,00

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�
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Zpracoval: Karel Zeman

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�

Osmifinále - GRNRQþHQt
'RVS�Ot 0XåL äHQ\

Utkání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

ýHVNR�.DQDGD��, 2 08.05. ÚT 1950-
2035

46´ 17,0 1,426,000 30,00 23,2 937,000 42,00 11,2 489,000 20,00

ýHVNR�.DQDGD��,, 2047-
2126

40´ 28,4 2,387,000 48,00 37,4 1,512,000 63,00 20,0 875,000 34,00

ýHVNR�.DQDGD��,,, 2140-
2221

42´ 29,9 2,512,000 56,00 39,6 1,600,000 70,00 20,9 913,000 42,00

ýWYUWILQiOH

'RVS�Ot 0XåL äHQ\
Utkání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %
ýHVNR�6ORYHQVNR��, 2 10.05. ý7 1550-

1634
45´ 12,7 1,070,000 71,00 17,6 710,000 88,00 8,2 359,000 51,00

ýHVNR�6ORYHQVNR��,, 1647-
1726

40´ 20,0 1,679,000 77,00 28,1 1,136,000 90,00 12,4 543,000 59,00

ýHVNR�6ORYHQVNR��,,, 1737-
1822

46´ 22,1 1,856,000 74,00 30,6 1,237,000 86,00 14,2 619,000 57,00

Švédsko-Rusko  I 2 10.05. ý7 1955-
2032

38´ 8,0 671,000 18,00 12,3 496,000 31,00 4,0 175,000 9,00

Švédsko-Rusko  II 2045-
2122

38´ 12,1 1,015,000 25,00 17,8 720,000 41,00 6,8 295,000 13,00

Švédsko-Rusko  III 2136-
2233

58´ 16,0 1,342,000 44,00 23,3 940,000 58,00 9,2 403,000 28,00

6HVW�LK����ILQiORYêFK
]iSDV$

2 10.05. ý7 2359-
2446

48´ 0,8 64,000 11,00 1,3 51,000 15,00 0,3 12,000 5,00

3RNUDþRYiQt�QD�GDOãt�VWUDQ�



14

$1$/é=$�352*5$08�$�$8',725,$��
��ý(6.È�7(/(9,=(
Zpracoval: Karel Zeman

Semifinále
'RVS�Ot 0XåL äHQ\

Utkání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

ýHVNR�âYpGVNR��, 2 12.05. SO 1451-
1531

35´ 15,4 1,291,000 68 21,2 855,000 78 10,0 436,000 55

ýHVNR�âYpGVNR��,, 1545-
1619

35´ 19,4 1,632,000 73 26,9 1,089,000 83 12,4 543,000 60

ýHVNR�âYpGVNR��,,, 1633-
1745

73´ 24,6 2,065,000 79 30,9 1,247,000 89 18,7 817,000 67

Finsko-USA  I 2 12.05. SO 1850-
1933

44´ 7,4 624,000 28 10,1 410,000 43 4,9 215,000 17

Finsko-USA  II 1948-
2022

35´ 7,7 646,000 20 10,8 438,000 28 4,8 208,000 12

Finsko-USA  III 2035-
2114

40´ 11,0 927,000 24 15,2 613,000 34 7,2 314,000 15

 „Malé“ a „velké“ finále
'RVS�Ot 0XåL äHQ\

Utkání K Datum Den �ýDV Min. Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %

Švédsko-USA  I 2 13.05. NE 1451-
1530

40´ 5,1 427,000 28 6,8 268,000 29 3,7 160,000 25

Švédsko-USA  II 1543-
1622

40´ 9,3 781,000 49 12,9 522,000 60 5,9 258,000 36

Švédsko-USA  III 1632-
1716

45´ 10,2 858,000 52 14,0 565,000 61 6,7 294,000 41

ýHVNR�)LQVNR��, 2 13.05. NE 1851-
1936

46´ 25,8 2,167,000 61 31,5 1,274,000 73 20,4 893,000 49

ýHVNR�)LQVNR��,, 1950-
2025

36´ 33,3 2,796,000 63 41,7 1,686,000 75 25,4 1,111,000 51

ýHVNR�)LQVNR��,,, 2039-
2118

40´ 38,1 3,208,000 65 45,6 1,844,000 76 31,2 1,364,000 53

ýHVNR�)LQVNR��SURGORXå� 2130-
2214

45´ 46,2 3,887,000 78 53,8 2,174,000 88 39,2 1,714,000 69

Zdroj: Taylor Nelson Sofrem Media  -  ATO
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'LYiFNi� VSRNRMHQRVW� MH� YHOLþLQRX� Y\SRYtGDMtFt� R� Pt�H� XVSRNRMHQt� GLYiFNpKR� RþHNiYiQt� D� MH� XGiYiQD� Y  koeficientech
VSRNRMHQRVWL�� PDMtFtFK� VWXSQLFL� RG� �� ����� GR� ±� ������ =tVNiYi� VH� VRFLRORJLFNêP� Yê]NXPHP� ýHVNp� WHOHYL]H�� 2EHFQ �� SODWt�� åH
NRHILFLHQW�VSRNRMHQRVWL��]QDPHQi�YH�YêãL�����SU$P�U������Då�����OHSãt�SU$P�U������Då�����QDGSU$P�U��D�����D�YtFH�ãSLþNX�GLYiFNp
spokojenosti.

Celková spokojenost s�XWNiQtPL�þHVNp�UHSUH]HQWDFH�MH�VLFH�Y�Wãt�QHå�VH�]iSDV\�VHKUDQêPL�PH]L�VHERX�RVWDWQtPL�PXåVWY\�
DOH� MGH�R�UR]GtO� MHQ�PDOê��QH�OL�QHSDWUQê��=DMtPDYp� MH��åH�PXåL� MVRX�VSRNRMHQ �Mãt�V�Y\VWRXSHQtPL�þHVNpKR�QiURGQtKR�WêPX��NGHåWR
åHQiP�YtFH�VSRNRMHQRVWL� S�LQHVOD�VW�HWQXWt� RVWDWQtFK�PXåVWHY��3�HKOpGQRXW�QHO]H�SRX]H� MHGHQ�GHYtWNRYê� NRHILFLHQW� �PXåL�ýHVNR�
)LQVNR���-DNR�QHY\]S\WDWHOQê�VH�MHYt�QHMQLåãt�NRHILFLHQW�]H�ãHVWNRYpKR�SiVPD��åHQ\�651�,WiOLH��

Divácká spokojenost
VH�]SURVW�HGNRYiQtP�MHGQRWOLYêFK�]iSDV$

�FKURQRORJLFNp��D]HQt�

8WNiQt�þHVNp�UHSUH]HQWDFH Ostatní utkání
Koeficient spokojenosti Koeficient spokojenosti

Utkání Datum 'RVS�Ot 0XåL äHQ\ Utkání Datum 'RVS�Ot 0XåL äHQ\
��ýHVNR�%�ORUXVNR 28.04. 8,1 8,1 8,0   Lotyšsko-Švédsko 29.04. 8,1 8,2 7,7
��ýHVNR�1�PHFNR 29.04. 7,2 7,4 6,8   Slovensko-Rakousko 30.04. 7,8 7,6 8,8
��ýHVNR�âYêFDUVNR 01.05. 7,6 8,0 6,8 ��1�PHFNR�%�ORUXVNR 02.05. 7,8 7,7 8,0
��ýHVNR�5XVNR 05.05. 8,1 8,1 8,1   Kanada-Rusko 02.05. 8,8 8,9 8,3
��ýHVNR�,WiOLH 06.05. 8,0 8,1 8,0   Slovensko-Ukrajina 04.05. 8,5 8,5 8,5
��ýHVNR�.DQDGD 08.05. 8,2 8,4 7,9 ��1�PHFNR�,WiOLH 04.05. 7,6 8,0 6,4
��ýHVNR�6ORYHQVNR 10.05. 8,4 8,4 8,4   Švédsko-Slovensko 05.05. 7,8 8,0 7,3
��ýHVNR�âYpGVNR 12.05. 8,8 8,7 8,8   Rusko-Švýcarsko 06.05. 7,4 7,3 8,0
��ýHVNR�)LQVNR 13.05. 8,9 9,0 8,8   Švýcarsko-Itálie 07.05. 7,5 7,3 8,1

3U$P�U 8,1 8,2 8,0   Slovensko-USA 08.05. 7,7 7,5 8,5
  Švédsko.Rusko 10.05. 7,9 7,9 8,0
  Finsko-USA 12.05 8,2 8,0 8,6
  Švédsko-USA 13.05. 8,5 8,6 8,3

3U$P�U 7,9 7,9 8,0
=GURM��6RFLRORJLFNê�Yê]NXP�ýHVNp�WHOHYL]H
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Zpracoval: Karel Zeman

V�XSO\QXOêFK�þW\�HFK�OHWHFK�þHVNi�KRNHMRYi�UHSUH]HQWDFH�]tVNDOD�]ODWp�PHGDLOH�QD�]LPQt�RO\PSLiG ��Y Naganu v roce 1998 a
W�L�WLWXO\�PLVWU$�VY�WD�]D�VHERX�������Då��������-DN�Y\SDGDOD�RGH]YD�QD�WHOHYL]Qt�S �HQRV\�YtW�]QêFK�ILQiOH�þHVNpKR�KRNHMH��XND]XMH
následující tabulka:

ODEZVA
�1$�7(/(9,=1Ë�3�(126<

9Ë7�=1é&+�),1È/(�ý(6.e+2�+2.(-(������������
'263�/Ë 08ä, ä(1<
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl

Rok Datum Den ýDV =iSDV�D�MHKR�þiVW 6WRSiå v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %
1998 22.02. NE 0535-

0622
ýHVNR�YV��5XVNR�����W�� 47 25,3 2,128 99 35,1 1,419 99 16,5 719 99

ZOH 0635-
0709

ýHVNR�YV��5XVNR�����W�� 34 38,2 3,278 99 52,4 2,126 99 25,6 1,153 99

0723-
0822

ýHVNR�YV��5XVNR�����W�� 60 52,0 4,460 98 63,4 2,574 98 41,8 1,886 98

1999 15.05. SO 1857-
1931

1. finálové utkání
&HVNR�YV��)LQVNR�����W��

35 29,1 2,443 73 33,1 1,336 84 25,3 1,106 63

MS 1946-
2023

1. finálové utkání
&HVNR�YV��)LQVNR�����W��

38 39,6 3,330 78 45,8 1,852 87 33,8 1,477 69

2039-
2125

1. finálové utkání
&HVNR�YV��)LQVNR�����W��

47 44,9 3,773 80 51,2 2,070 89 39,0 1,704 72

16.05. NE 1653-
1732

2. finálové utkání
&HVNR�YV��)LQVNR�����W��

40 39,9 3,352 84 46,8 1,891 90 33,5 1,461 78

1749-
1822

2. finálové utkání
&HVNR�YV��)LQVNR�����W�

34 39,9 3.351 82 47,2 1,906 86 33,1 1,446 78

1838-
1927

2. finálové utkání
&HVNR�YV��)LQVNR�����W�

50 51,4 4,322 88 57,9 2,341 91 45,4 1,982 84

3RNUDþRYiQt�QD�QiVOHGXMtFt�VWUDQ�
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3RNUDþRYiQt�]�S�HGFKR]t�VWUDQ\

'263�/Ë 08ä, ä(1<
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl

Rok Datum Den ýDV =iSDV�D�MHKR�þiVW 6WRSiå v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v %
2000 14.05. NE 1621-

1704
ýHVNR�YV��6ORYHQVNR����W�� 44 27,3 2,295 85 31,8 1,287 93 23,1 1,008 76

MS 1718-
1806

ýHVNR�YV��6ORYHQVNR����W�� 49 35,8 3,011 90 42,3 1,708 94 29,9 1,304 85

1819-
1931

ýHVNR�YV��6ORYHQVNR����W�� 73 42,9 3,610 89 48,5 1,960 91 37,8 1,649 86

2001 13.05. NE 1851-
1936

ýHVNR�YV��)LQVNR�����W�� 46 25,8 2,167 61 31,5 1,274 73 20,4 893 49

MS 1950-
2025

ýHVNR�YV��)LQVNR�����W�� 36 33,3 2,796 63 41,7 1,686 75 25,4 1,111 51

2039-
2118

ýHVNR�YV��)LQVNR�����W�� 40 38,1 3,208 65 45,6 1,844 76 31,2 1,364 53

2130-
2214

ýHVNR�YV��)LQVNR��SURGORXåHQt 45 46,2 3,887 78 53,8 2,174 88 39,2 1,714 69

Zdroj: Taylor Nelson Sofres Media  -  ATO

Sledovanost � �REMHP�GLYiN$��Y\MiG�HQê�Y����S�tSDGQ��L�Y tisících) z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny
Podíl  = podíl na publiku = % z�GLYiN$�NRQNUpWQt�VRFLRGHPRJUDILFNp�VNXSLQ\�Y�GDQp�GRE��X�WHOHYL]RU$
V roce 1998  1���GRVS�OêFK�S�HGVWDYRYDOR��������GLYiN$�RG����OHW�YêãH��RG�URNX�����������GRVS�OêFK�]DKUQXMH�Y�G$VOHGNX�SRK\EX�YH�VNODGE�
þHVNp�SRSXODFH�D�MHKR�]S�HVQ�QpKR�P��HQt��������GLYiN$�RG����OHW�YêãH�

POZNÁMKA:
ÒGDMH�R�VOHGRYDQRVWL�D�SRGtOX�QD�SXEOLNX�]D]QDPHQDQp�X�S �HQRV$�Y�MHGQRWOLYêFK�OHWHFK�QHO]H�SRURYQiYDW�OLQHiUQ��±�S�HQRV\�E\O\
vysílány v�U$]QêFK� Y\VtODFtFK� þDVHFK� �UiQR�� RGSROHGQH�� Y�SRGYHþHU� D� YHþHU�� V�SURJUDPRYRX� SURWLQDEtGNRX� RGOLãQ�� VLOQpKR
NRQNXUHQþQtKR� SRWHQFLiOX�� 3URWR� ]SUDYLGOD� Y�RNUDMRYêFK� þDVHFK� MH� GRVDKRYiQ� Y�Wãt� SRGtO� QD� SXEOLNX� QHå� QDS�tNODG� Y hlavním
YHþHUQtP�þDVH��NG\�]DVH�REY\NOH�Y]U$VWi�VOHGRYDQRVW��SURWRåH�SRSXODFH�Y�QXMH�QHMYtFH�þDVX�VOHGRYiQt�WHOHYL]H�SUiY��YHþHU�


